РЕШЕНИЕ

Комиссии сельского поселения Большеустьикинский сельсовет
 по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства капитального строения на земельном участке с кадастровым номером 02:38:090108:746 площадью 1447 кв.м, расположенный по адресу: РБ Мечетлинский р-н
с.Большеустьикинское ул.Советская д.32.

от 18 января 2019 года.

Во исполнение пункта 4.7.2. Положения о публичных слушаниях комиссия решила:
1) В предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства капитального строения на земельном участке с кадастровым номером 02:38:090108:746, расположенного по адресу: РБ Мечетлинский р-н с.Большеустьикинское ул.Советская 32 Сулейманову П.М. отказать.

Председатель комиссии:					Р.Р.Галяутдинов

Результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства капитального строения на земельном участке с кадастровым номером 02:38:090108:746 площадью 1447 кв. м, расположенного по адресу: РБ Мечетлинский р-н с.Большеустьикинское ул.Советская д.32.

Дата и место проведения публичных слушаний: 18 января 2019 года, зал совещаний администрации сельского поселения.
Наименование объекта слушаний: Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства капитального строения на земельном участке с кадастровым номером 02:38:090108:746 площадью 1447 кв. м, расположенного по адресу: РБ Мечетлинский р-н с.Большеустьикинское ул.Советская д.32.
Число письменных предложений по проекту: 2
Число участников выступлений: 3
Число участников публичных слушаний: 23

Председатель комиссии:					Р.Р.Галяутдинов

[bookmark: _GoBack]